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FMV AYAZAĞA IŞIK 
ORTAOKULU

6 VE 7. SINIFLAR SOSYAL 
ETKİNLİK TANITIM 

KİTAPÇIĞI 
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JİMNASTİK 
Jimnastik, tüm spor branşlarının temelini oluşturur. Hem 
kız hem de erkek çocuklarda küçük yaşlarda başlanabilen 
olimpik bir branştır.

Jimnastik ile spor hayatına adım atan öğrencilerimiz, 
esneklik, kuvvet, koordinasyon, denge, çabukluk, 
dayanıklılık gibi temel motor özelliklerini geliştirme fırsatı 
bulurken aynı zamanda bilişsel, sosyal, duygusal 
gelişimlerine de önemli katkı sağlarlar.

Müzik eşliğinde, dans ve ritim hareketleri ile dolu 
çalışmalarımızla, eğlenceli bir ortamda, 6 ve 7. sınıf 
öğrencilerimizin gelişimlerine katkı sağlamaya hazırız.
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BASKETBOL ( KIZ - ERKEK )
Basketbol, sporcuların temel hareket becerilerinin 
nesne kontrolü, yer değiştirme hareketleri, denge, 
koordinasyon, çabukluk anlamında geliştiği en 
güzel takım sporlarından biridir.

Öğrencilerin kolaylıkla öğrenebildiği, paylaşma ile 
takım olma kazanımlarının verildiği bir  branştır.

Başarılı öğrencilerimiz okul  ve Işık Spor Kulübü 
takımlarımıza yönlendirilir. Kız erkek tüm 
öğrencilerimizi dünyanın en güzel sporlarından biri 
olan basketbolu öğrenmeye ve oynamaya davet 
ediyoruz.
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FUTBOL ( KIZ - ERKEK )
Futbol, harika bir takım ve dış saha oyunu olması 
yanında  yaşattığı heyecan  nedeniyle de 
öğrencilerimiz tarafından çok sevilir.

Açmış olduğumuz sosyal etkinlik kulübümüzde, 
branşında uzman eğitmenimizle temel teknik 
çalışmaları, ikili üçlü oyun kombinasyonlar, tek kale 
ve çift kale maçlarla eğlenceli bir ortam hazırlıyoruz.

Kazanım hedeflerimize ulaşırken öğrencilerimizin 
eğlenmesini,eğlenirken öğrenmesini sağlayacağız.

24 kişilik kontenjanımız ve şartları çok iyi olan 
tesislerimizle öğrencilerimizi karşılamaya hazırız.
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VOLEYBOL ( KIZ - ERKEK )
 Voleybol,Öğrencilerimizin çok sevdiği bu 
branşımızda takım olma hedefi ile ,farklı eğlenceli 
etkinlikler ve yarışmalarla dolu çalışmalar 
planlıyoruz.Her yaş yapılan bir spor olduğu için temel 
tekniğini,vuruş çeşitlerini öğrenmeniz çok iyi 
olacaktır.Fiziksel anlamda Voleybol, uzun kas diye 
tabir edilen kas tipine ihtiyaç duyulduğu için, bu 
sporla uğraşan öğrencilerimizin vücut şekli de bu 
esnek kas formu doğrultusunda gelişir. Vücudun kas 
yapısı, ne çok kaslı, ne çok kassız olacak şekilde ideal 
ölçütlere ulaşır. Her yönden çok güzel olan sosyal 
etkinliğimize öğrencilerimizi bekliyoruz.
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TENİS
Tenis, kendine özgü raket ve tenis topu ile yine 
kendine özgü kort denilen sahada iki  veya dört 
kişi (ikili takım) ile oynanan bir spordur.

Teniste çeviklik, çabukluk ve hareketlilik becerileri 
gelişir. Tenis antrenmanları sayesinde kemik 
kuvveti ve yoğunluğu artar. El göz 
koordinasyonunu geliştirir. Esnekliği arttırır. Etik ve 
disiplinli davranışlarınızın gelişmesine fayda sağlar. 
Hata yönetimi ve sorumluluk duygunuzu geliştirir.
Zor şartları yönetme duygusu oluşturur. Stresle 
etkin başa çıkma yöntemlerinizi geliştirir. En 
önemlisi eğlendirir.

Öğrencilerimizi kazanımı çok olan ,keyifli 
branşımıza davet ediyoruz.
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MASA TENİSİ
Masa Tenisi, iki veya dört kişi tarafından küçük ahşap raket ve boş 
selüloit topla oynanan kapalı salon oyunudur. Sporcuların fiziki güç 
ve kondisyonlarının ortaya konduğu atak, devamlı çalışma isteyen 
bir spor dalı olarak özellikle öğrencilerimiz tarafından sevilip çok 
oynanmaktadır. 
•Reflekslerin kuvvetlenmesine olanak sağlar ve denge kontrolü 
sağlar.
•Masa tenisi oynayan kişiler üzerinde yapılmış olan araştırmalarda 
reaksiyonlara karşı ve ani karar vermede daha iyi oldukları ortaya 
çıkartılmıştır. Bunun en büyük sebebi oyunda toptaki spiti, topun 
yönünü, hızını anlayarak ve topu analiz ederek hızlı karar verme 
olayı bulunmaktadır.
•Hızlı bir şekilde topun gerekli olan durumunun anlaşılması ve analiz 
edilmesi kişilerin hayata karşı tutumlarının da değişmesine olanak 
sağlar.
•Masa tenisinde gerekli olan tüm yetileri kullanan kişilerde ani 
şekilde karar verme, koordinasyon sağlama, çeviklik üst düzeylere 
kadar ulaşır.
Tüm öğrencilerimizi kulübümüze bekliyoruz.
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ATLETİZM 
Atletizm, tüm spor branşlarının en önemlisi olarak 
bilinir. Doğru yürüme ve koşma, farklı engellere göre 
hareket edebilme, eğlenceli oyun ve yarışmalar ile 
öğrencilerimizin koordinasyonlarına gelişim sağlama 
hedefimizdir.
Tüm sporların temeli bu branştır. Atma, atlama, koşu 
çalışmaları ile çok eğlenceli bir ortam yaratmaktayız.
Yetenekli öğrencilerimize müsabakalara katılımını 
sağlayarak gelişimlerine farklı bir yön veriyoruz.
İleride hangi branşı yapmak isterseniz isteyin ilk 
atletizm ile başlamalısınız. İyi bir atletizm eğitimi 
aldığınızda diğer branşlarda birçok çalışma sizlere çok 
kolay gelecek, hedeflediğiniz yere ulaşmanızı 
hızlandıracaktır.
Merakla ve istekle sizleri bekliyoruz..

http://pptmon.com/
https://pptmon.com/
http://www.pptmon.com/


Presentation template by

HIP HOP 

Hip Hop Dans, kulübü ile hedefimiz grup bilinci 
içerisinde sorumluluk duygularının gelişmesi, 
paylaşmayı öğrenmesi, müzik eşliğinde ritim 
duygusunun ve koordinasyonunun oluşması, daha 
sağlıklı ve zinde bir yaşamın desteklenmesi ile 
birlikte temel becerilerin kazanılmasına katkı 
sağlamaktır. 
Dersimizin  içeriğinde olan esneme ve  koreografi 
çalışmaları ile çok eğlencel bir dans olan Hip Hop 
‘u sizlerle buluşturacağız.
Etkinliklerde, törenlerde isteğiniz doğrultusunda 
sizlere yer vermeyi planlıyoruz.
Eğlence,yüksek seste müzik, dans…
Biz hazırız , siz hazır mısınız ?
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YÜZME 
Yüzme, suya karşı uygulanan kuvvet ve direnç ile 
çocukların küçük yaşlardan itibaren fiziksel gelişimini 
engellemeden kuvvetlenmesini sağlayan en önemli 
spor branşıdır. Hedefimiz, sağlık ve  fiziksel gelişime 
büyük katkı sağlarken,  iyi bir yaşam disiplini 
kazandırmak, yetenek keşiflerini yapmaktır.

Kapalı yüzme havuzumuzda, branş eğitmenlerimizle 
yapılacak çalışmalar sonunda sizlerin yeteneklerine 
göre farklı stiller uygulanacaktır.

Okul ve kulüp takımlarımızın sporcu adaylarını 
belirleyerek müsabakalara katılımlarınız sağlanacaktır.

Yüzme öğrencilerimizi heyecanla bekliyoruz.
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ORYANTİRİNG
 Oryantiring, her türlü arazide (şehir, park, kampüs, spor 
salonu, orman vb.) yapılabilen, sporcuların kontrol 
noktalarını harita ve pusula yardımı ile en kısa zamanda 
bulmaya çalıştığı bir doğa sporudur. Sporcuların amacı, 
oryantiring haritası üzerine çizilmiş ve önceden araziye 
yerleştirilmiş belirli kontrol noktalarını en kısa zamanda ve 
en az hatayla bulmayı amaçlayan ve bunları spor çatısı 
altında birleştiren zevkli, keyifli ve eğitici bir faaliyettir. 
Okulumuzun mükemmel doğal şartları nedeniyle ilgi gören 
bir kulübümüzdür. Öğrencilerimizin ilgi ve yeteneklerine 
göre okulumuzda gerekli eğitimleri vererek ilçe, il ve özel 
yarışmalarda kendilerini sınama imkânı tanımaktayız.

Farklılık, heyecan, koşu, çabukluk, matematik, yön 
duygusu gelişimi hedefleyen tüm öğrencilerimizi bekliyoruz.

Seçiminizin doğru olduğunu göreceksiniz.
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TÜBİTAK- Akıl Oyunları Kulübü, farklı zekâ oyunları ve kutu 
oyunları ile çalışarak  öğrencilerin problem çözme becerilerini 
ve yeteneklerini geliştirmeyi hedefler.

Kulübümüzde Hızlı Bardaklar, Hedef 5, Katamino, 
Apartmanlar, Koridor, Quarto, Renkli Sudoku gibi pek çok 
farklı kutu oyunları aracılığıyla öğrencilerin uzamsal ve görsel 
becerilerini geliştirme üzerine,  sudoku ve  türevleri olan 
Calcudoku, Kendoku, gibi akıl oyunları aracılığıyla da mantık 
muhakeme sorularına bakış açısı kazanmak üzerine 
çalışılmaktadır. Bu çalışmalar çevrim içi oyunlarla da 
yapılacaktır.

Kulüp öğrencilerimizi ile TÜBİTAK, ulusal-uluslararası Gauss, 
Kanguru  ve TZV Oyun gibi yarışma soruları da çözülerek 
istekli öğrencilerimiz yarışmalara katılabileceklerdir.

TÜBİTAK AKIL OYUNLARI 
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DESTINATION IMAGINATION
Destination Imagination STEM (bilim, teknoloji, 
mühendislik, matematik), güzel sanatlar ve toplumsal 
sorumluluk alanlarında gelişmeye açık akademik görevler 
yoluyla öğrencilerin yaratıcılık, cesaret ve merakını teşvik 
edici eğlenceli ve uygulamalı bir öğrenme sistemidir. 

DI kulübünde öğrenciler bir takım olarak birlikte problem 
çözme sürecini, sabır, esneklik ve azimle çalışmayı, etik 
değerleri; başkalarına ve başkalarının fikirlerine saygı 
duymayı öğrenirler. Takımların bu süreçte oluşturdukları 
çözümü bir DI turnuvasında paylaşma seçeneği vardır.

Kulübün amacı öğrencilerin birbirinden farklı 
yaklaşımlarla 21.yüzyıl becerilerini ve yaratıcılıklarını 
kullanmalarını sağlayacak ilham verici olanaklar 
yaratmaktır.
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ENGLISH DRAMA CLUB
Do you enjoy acting? If yes, English Drama Club is the 
place for you. 
What do we do in the Drama Club? We have activities to 
build a team, to learn how to use our voice and bodies 
properly, to express ourselves by creating situations. We 
have events related to theater and we perform plays or 
musicals. Most especially we have a lot of FUN!!!!
If you want to be a star and have fun, come along and 
join the Drama Club! 
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DEUTSCH KLUB
Sevgili Öğrenciler,

Goethe İnstitut Türkiye tarafından hazırlanan 
“Projekt Digitale Kinderuniversitӓt “ yani 
Yenilikçi Çocuk Üniversite Projesi ile ilginç 
bilimsel konularla ilgili ders videoları 
izleyeceğiz ve oyun oynayarak teknik, doğa ve 
insan fakültelerinden mezun olacaksınız. Bize 
katılmaya ne dersiniz? 
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CLUB DE FRANÇAIS
Sevgili Öğrenciler,

  Fransız kültürünü daha yakından tanımak ister 
misiniz?

   Bu kulübün amacı tam da bu! Fransız 
Kültürünü, Fransa’nın çeşitli şehirlerini tek tek ele 
alarak hem kültürel hem de turistik gezi broşürleri 
hazırlayıp eğlenceli bir şekilde  öğrenmek / 
tanımak.  

     Eğer siz de Fransa ve Fransız Kültürünü merak 
ediyorsanız sizi ‘Club de Français’ ye bekliyoruz!
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CLUB DE ESPAÑOL
   Biliyor musunuz? Dünyada İspanyolca konuşan 
yaklaşık 500 milyondan fazla insan var ve İspanyolca 
dünyada İngilizceden sonra konuşulan en yaygın 
dillerden biri. 
   İspanya, Avrupa’nın aşağısında İber Yarımadası’nda 
yer alan bir Akdeniz ülkesi ve başkenti Madrid. 
   Barcelona'nın futbol takımında oynayan ünlü 
futbolcu Gerard Piqué, dünyaca ünlü şarkıcılar Jennifer 
Lopez, Shakira, Enrique Iglesias ve Christina Aguilera 
da İspanyolca konuşabiliyor.
   Peki, İspanyol kültürünü, geleneklerini, yiyeceklerini 
ve müziklerini daha yakından tanımak ister misiniz?
Hadi gelin! Sizi İspanyolca kulübümüze bekliyoruz! :)

Sevgili Öğrenciler,
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JMUN If you are interested in expanding your knowledge 
in global issues and enhancing your public speaking 
and leadership skills, JMUN IS FOR YOU! 

JMUN is an educational simulation club where you 
have enriching experiences roleplaying delegates 
from different countries and debating policies to 
come up with possible solutions to real world issues. 

You’ll have opportunities to attend JMUN 
conferences in Turkey and internationally where 
you’ll meet JMUNers of diverse backgrounds and 
perspectives. 

In JMUN, we do work hard but we have a lot of fun 
as well… that is a promise!
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MAKER
Maker dersleri, bu kulüp için özel olarak 
hazırlanmış makerlab’da işlenir. Tasarım, 
kodlama ve robotik alanda çalışmalar 
yürütülür. Projeler oluşturulur. Sene 
içerisinde yetenekli ve sorumluluk bilinci 
yüksek öğrencilerle çeşitli yarışmalara 
başvurma imkanı vardır. Görev odaklı, 
ürün bazlı olarak ilerlenir. Maker 
öğrencileri, uluslararası kodlama haftaları 
kutlanırken okulumuzda görev alır, okul 
toplumuna kodlamanın önemini anlatırken 
projelerini sunarlar..
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If you enjoy giving and defending your opinion and 
ideas about important world topics, discussing them 
(in English) with your club team mates, making 
arguments and defending them, then ESU club is for 
you!

You will have the chance to practice Public Speaking 
skills and English. You will have the chance to debate 
against teams from other schools. Then, if you 
continue debating in High School, you might travel 
internationally and debate against foreign schools.

Come join ESU and learn how to make winning any 
argument FUN! We are waiting for you…

ESU club (English Speaking Union Debate Club)
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DRAMA dersinde amacımız  tiyatro teknikleri ile süreç 
boyunca öğrencilerimizin kendilerini gerçekleştirmelerine 
yardımcı olmaktır. Geleneksel öğrenme biçimlerinden farklı 
olarak “oyun” ve “canlandırma”lar yolu ile yaptırarak, 
yaşatarak öğretmektedir. Öğrenciler, 

● Etkinliklerde oyunlara ve rollere katılarak, rol oynayarak, 
-mış gibi yaparak öğrenirler. Farkındalık yaratmak için 
birebirdir.

● Hem hayatta karşılaşabileceği durumları canlandırma hem 
de diğerlerini izleme fırsatı bulurlar.

● Gerçek olayların benzerlerini çok yönlü değerlendirme fırsatı 
bulurlar.

● BİR OYUNDA YER ALMAK İSTERSENİZ SİZİ BEKLİYORUZ.
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COMIX CLUB

This club is for creators, artists, and 
storytellers. We will learn the styles, 
techniques, and tools to take our comic to 
the next level. If you are either a beginner 
or advance, bring your drawing supplies to 
class & let’s draw!
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FOTOĞRAFÇILIK ve EBRU KULÜBÜ
Fotoğraf Sanatı, kamerayla ışığı hassas bir yüzey üzerine 
kaydederek görüntü oluşturma işidir. Hem teknik hem estetik    
bilgi gerektirmektedir. Estetik değerler taşıyan fotoğraflar 
sanat fotoğrafı olarak kabul görmektedir. Kompozisyon, 
oran-orantı, ışık, renk fotoğrafın temel unsurlarını oluşturur.

Ebru sanatı, kitre denilen malzeme sayesinde, suyun 
üzerine boyalar ile desenler yapılması ve bu desenlerin kâğıt 
üzerine aktarılmasıdır. Özünde bir süsleme sanatıdır ve 
bilinen en eski Türk kâğıt süsleme sanatlarından biridir. 
Fırçaların ve boyanın kalitesi, oda sıcaklığı ebru sanatının 
kalitesini etkileyen etkenler arasındadır. Ebru sanatının tarihi 
Osmanlıya kadar dayanmaktadır.
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GEZİ, TURİZM, TANITMA ve COĞRAFYA KULÜBÜ
Gezi, Turizm, Tanıtma ve Coğrafya Kulübü, ülkemizin 
tarihî ve doğal güzelliklerini daha yakından tanımak ve 
bunları korumak için farkındalık yaratmayı amaçlar. Bu 
amaçla İstanbul içi çeşitli geziler düzenlemektedir. 

Ayrıca toplum hizmeti çalışmaları ile sosyal sorumluluk, 
yardımlaşma ve dayanışmanın önemi hakkında farkındalık 
sağlamaktadır.

Siz sevgili öğrencilerimiz ile ülkemizi ve yaşadığımız 
şehrimizi daha yakından tanımak için büyük heyecan ile 
bekliyoruz.
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SERAMİK VE CAM FÜZYON 
 Seramik ve cam çalışmalarının 3 boyutlu oluşu, 
çocukların motor becerilerinde, el ve göz 
koordinasyonun gelişmesinde, hayal dünyalarının 
zenginleşmesinde büyük rol oynamaktadır. Aynı 
zamanda ruhsal ve bilişsel yönden gelişmelerine de 
yardımcı olmaktadır. Seramik kili, çocukların 
kendilerini özgürce ifade ettikleri bir araçtır.

  Seramik ve Cam, Füzyon dersimizde 3 boyutlu 
çalışmalar, heykeller, rölyefler, kullanılabilir objeler, 
tasarım kuralları ile tasarlanmış eserler yapmaktayız.

  Öğrencilerimizi kulübümüzde görmekten mutluluk 
duyarız.
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MODA TASARIM KULUBÜ
Moda Tasarım Kulübünün amacı tasarım süreciyle ilgili 
basamakları öğrencilere tanıtmak ve kendi tasarımlarını 
geliştirmelerine imkân sağlamaktır. 

 Kulübümüzün hedefleri arasında öğrencilerin hayal 
gücünü ve  fikirlerini ürüne dönüştürebilmek, moda ve 
tasarımda hünerlerini göstermek farklı malzemeler 
kullanarak yaratıcılıklarını ön plana çıkarıp el becerilerini 
geliştirmek yer alır. Atık malzemelerin günlük yaşantıda 
işlevsel hâle gelebileceğini görerek, el becerilerine 
tasarım yeteneklerine ekleyip özgün ürünler üretmenin 
zevkine varacaklardır.

Moda Tasarıma ilgi duyan tüm öğrencilerimiz bekliyoruz.
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Öğrencilerin; şarkıları, dengeli olarak 
seslendirmeleri beklenir. Öğrenciler beceri 
düzeylerine göre ses  gruplarına bölünür. 
Uyumlu bir şekilde söyleme, doğru ses 
aralıklarını yakalama ve dolayısıyla müzik 
bilgisi açısından gelişime dikkat edilir.  
Öğrenciler  estetik  bir bakış  açısı  
geliştirebilmeleri  için  nitelikli eser  ve 
örneklerle tanıştırılır. İlgili müzik dağarcığı 
kulüp dersleri  süreci içinde gelişir.

KORO
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ORKESTRA
Öğrencilerin kişisel ve sosyal yönden gelişmesini 
sağlayan önemli bir ortamdır. Davranışsal 
özelliklerin kazandırılmasında etkili bir yöntem 
olarak düşünülebilir. Orkestra kulübünü seçmiş 
olan öğrenciler farklı enstrümanlar ile uyumlu bir 
şekilde çalmayı öğrenir. Uyumlu bir şekilde çalma, 
farklı enstrümanları takip edebilme, çoklu 
düşünme becerilerine katkı sağlar. Farklı müzik 
türleri ile tanışır, bakış  açılarını geliştirirler.
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FLL ROBOTİK 
FLL Robotik kulübünde öğrencilerimiz EV3 robotlarla 
kodlama yaparak legolar ile tasarladıkları robotlarla, 
robotik masası üzerinde; robotların çeşitli görevleri 
gerçekleştirmeleri üzerine çalışırlar. Kulübümüz 
kodlama, stratejik düşünme, iş birliği ile çalışma gibi 
becerileri geliştiren zevkli bir kulüptür. 

Kulüp dersleri FLL robotik odasında işlenir. 
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